

UNIONE MONTANA VALLI CURONE, GRUE, OSSONA (AL)

Comuni di :
Berzano di Tortona, Montemarzino, Montegioco, Volpeglino.

pag. 1

STIMA ONERI PER LA SICUREZZA

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA' PUBBLICA, SALVAGUARDIA DELL'ASSETTO IDROGEOLOGICO, MANUTENZIONE DEGLI ALVEI DEI RII, REGIMAZIONE DELLE ACQUE METEORICHE A SALVAGUARDIA DELLE OPERE PUBBLICHE.
(1° lotto funzionale).

COMMITTENTE: Unione Montana Valli Curone, Grue, Ossona (AL)

Monleale (AL), novembre 2017

IL TECNICO
Arch. Franco Ratti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A 12/10/2009	Indumenti da cantiere in tessuto arancione con bande fluorescenti "scotchlite" secondo le vigenti normative in materia (classe 2), qualsiasi taglia. marcatura ce obbligatoria, normativa di riferimento: en 340, en 471, env 343. Completo giacca e pantalone arancio (04.P82.A13.010).					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	67,22	268,88
2 B 12/10/2009	Casco protettivo in materiale plastico con interno regolabile, a norma. Casco protettivo (04.P82.A17.005).					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	16,86	67,44
3 C 12/10/2009	Cuffia antirumore con due auricolari da sovrapporre al casco protettivo, a norma. Cuffia antirumore (04.P82.A18.005).					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	26,96	107,84
4 D 12/10/2009	Visiera trasparente protettiva da fissare al casco protettivo, a norma. Visiera trasparente protettiva (04.P82.A19.005).					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	13,47	53,88
5 E 12/10/2009	Mascherina antipolvere monouso. Mascherina antipolvere monouso (04.P82.A21.005).					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1,07	4,28
6 F 12/10/2009	Occhiale protettivo con stanghette e ripari laterali. Occhiale protettivo (04.P82.A22.005).					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	10,76	43,04
7 G/1 12/10/2009	Guanti (un paio) da lavoro in diversi materiali secondo l'uso. In pelle (fiore bovino) --04.P82.A16.010--					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	6,25	25,00
8 H/1a 12/10/2009	Calzature da lavoro di sicurezza con suola antiperforazione e puntale in acciaio antischiacciamento, il prezzo è riferito al paio di scarpe di qualsiasi taglia. Scarpa tipo basso (04.P82.A24.005).					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	36,38	145,52
9 H/1b 12/10/2009	Calzature da lavoro di sicurezza con suola antiperforazione e puntale in acciaio antischiacciamento, il prezzo è riferito al paio di scarpe di qualsiasi taglia. Scarpa tipo alto (04.P82.A24.010).					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	40,45	161,80
	A R I P O R T A R E							877,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							877,68
10 H/2a 12/10/2009	Stivale in gomma antisdrucchiolo, qualsiasi misura, tronchetto od al ginocchio, a richiesta. Stivale in gomma (paio) -- 04.P82.A14.005--					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	16,86	67,44
11 I 12/10/2009	Fornitura barriera per segnalazione lavori (cavalletto stradale) in lamiera di ferro verniciato a fuoco, sul fronte pellicola rifrangente rossa e bianca E.G. e H.I. come nostri seg ... "interruzione" pure in pellicola E.G. altezza minima dal suolo 80 cm esclusa la barriera. 120x20 cm. (04.P82.A10.005).					8,00		
	SOMMANO cad.					8,00	36,77	294,16
12 L 12/10/2009	Fornitura nastro tipo vedo in polietilene colore bianco/rosso in rotoli da mt.100 o 200, altezza cm. 8. Altezza 80 mm (04.P82.A11.005).		200,00			200,00		
	SOMMANO m.					200,00	0,05	10,00
13 M/1 12/10/2009	Fornitura lampeggiatore giallo/rosso a batteria (n. batterie 2x996 (4r25) 6 volt standard internazionali) faro diam. 180 mm in plastica antiurto interruttori e apertura contenitore batterie antivandalismo come da ns. campione. Lampeggiatore bidirezionale a medio raggio (04.P82.A08.005).					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	18,99	75,96
14 M/2 12/10/2009	Fornitura lampeggiatore giallo/rosso a batteria (n. batterie 2x996 (4r25) 6 volt standard internazionali) faro diam. 180 mm in plastica antiurto interruttori e apertura contenitore batterie antivandalismo come da ns. campione. Lamp. monodirezionale tipo flex (super "bliz") --04.P82.A08.010--					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	56,99	227,96
15 N 30/11/2017	Cartelli stradali e pannelli integrativi normalizzati (art.37.1/37.5 C.P.A.) Segnale stradale in lamiera di alluminio a forma triangolare con spigoli smussati conforme alla tab. II ... ola retroriflettente classe 1; H.I.= pellicola retroriflettente classe 2). 600 mm, sp. 15/10, Al, H.I. (04.P80.A01.010).					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	17,09	68,36
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'621,56
	T O T A L E euro							1'621,56
	Monleale (AL), novembre 2017							
	Il Tecnico Arch. Franco Ratti							

	A R I P O R T A R E							

